



ISTITUTO NAZIONALE TUMORI
IRCCS – Fondazione Pascale

Oggetto: Progetto di riqualificazione architettonica delle facciate della palazzina scientifica mediante soluzioni innovative sotto il profilo energetico ed ambientale – concorso di idee”.

Domanda:

Essendo prevista la demolizione del IV piano il costo per il ripristino della copertura è incluso o escluso dalla somma messa a disposizione per il progetto?

Risposta:

E' ESCLUSA

Domanda:

Quando nel bando c'è scritto fra gli obiettivi strategici: "Miglioramento dei valori architettonici e ambientale dell'edificio attraverso la realizzazione di un diverso elemento di arredo" , cosa si intende per elemento di arredo?

Risposta:

E' possibile prevedere l'inserzione sull'esterno di qualche elemento di arredo urbano

Domanda:

Nel progetto di riqualificazione si deve includere anche la parte esterna in cemento armato dell'Aula Cerra (quella triangolare)?

Risposta:

NO

IL R.U.P.
ING. CIRO FRATTOLILLO